СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 июня 2017 г. № 121
с. Разветье

Об утверждении Правил содержания домашних животных, скота,
птицы и выпаса скота на территории муниципального образования
«Разветьеский сельсовет»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законами Российской Федерации от 14 мая 1993г. № 4979-1
«О ветеринарии», от 30 марта 1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь Уставом
муниципального образования «Разветьевский сельсовет», Собрание
депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской
области

РЕШИЛО

1. Утвердить Правила содержания домашних животных, скота, птицы
и выпаса скота на территории муниципального образования «Разветьевский
сельсовет» согласно приложению.

2. Обнародовать Правила содержания домашних животных, скота,
птицы и выпаса скота на территории муниципального образования
«Разветьевский сельсовет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение от 27 июля 2011 года № 76 считать утратившим силу.
5. Решение Собращй^д^^^татов Разветьевского сельсовета

Железногорского райо

Председатель Собранй.
Разветьевского сельсо

Глава Разветьевского сельсовета
Железногорского района

дня его подписания.

Л.Т.Лопаткина

С.В.Чебанов